PROYECCIONES DE
EGRESOS LDF -2019

mensuales

Nombre del Municipio:
Municipio de Ixtlahuacan del
Rio, Jalisco.

1100

1200

1300

1400

1500

1600
1700

2100

2200

2300

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales
ales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y
Econdmicas

Previsiones

Pago Estimulos a Servidores Publicos

Materiales de Administracion, Emision
de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de
Produccién y Comercializacién

ENERO  FEBRERO MARZO ABRIL ~ MAYO  JUNIO  JULIO  AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
3,261,262 | 3,261,262 | 3,261,262 | 3,261,262 | 3,261,262 | 3,261,262 | 3,261,262 | 3,261,262 | 3,261,262 |3,261,262 | 3,261,262 | 3,261,262
2,631,717 | 2,631,717 | 2,631,717 | 2,631,717 | 2,631,717 | 2,631,717 | 2,631,717 | 2,631,717 | 2,631,717 | 2,631,717 | 2,631,717 | 2,631,717
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
444,545 | 444,545 | 444,545| 444,545| 444,545| 444,545| 444,545 444,545 444,545 | 444,545  444,545| 444,545
185,000 185,000| 185,000 185,000 185,000 185,000| 185,000 185,000 185,000 | 185,000 185,000| 185,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1,224,892 | 1,224,892 | 1,224,892 | 1,224,892 | 1,224,892 | 1,224,892 | 1,224,892 | 1,224,892 | 1,224,892 | 1,224,892 | 1,224,892 | 1,224,892
36,417| 36,417| 36,417| 36,417 36,417 36,417| 36,417| 36,417 36,417| 36,417 36,417 36,417
6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




2400

2500

2600

2700

2800

2900

3100
3200

3300

3400

3500

3600

3700
3800
3900

4100

4200

Materiales y Articulos de Construccién y
de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de
Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros de Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos,
Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y
Comerciales

Servicios de Instalacidn, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Social y
Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector
Publico

108,333 | 108,333| 108,333| 108,333| 108,333| 108,333 108,333 108,333 108,333 | 108,333 108,333| 108,333
455,833 | 455,833 | 455,833 | 455,833 | 455,833 | 455,833 | 455,833 455,833 455,833 | 455,833 455,833 | 455,833
500,000 | 500,000| 500,000| 500,000/ 500,000/ 500,000 500,000 500,000 500,000 | 500,000 500,000 500,000
4,308 4,308 4,308 4,308 4,308 4,308 4,308 4,308 4,308 4,308 4,308 4,308
5,417 5,417 5,417 5,417 5,417 5,417 5,417 5,417 5,417 5,417 5,417 5,417
107,917 | 107,917| 107,917| 107,917| 107,917| 107,917| 107,917 | 107,917 107,917 | 107,917 107,917| 107,917
1,349,250 | 1,349,250 | 1,349,250 | 1,349,250 | 1,349,250 | 1,349,250 | 1,349,250 | 1,349,250 | 1,349,250 | 1,349,250 | 1,349,250 1,349,250
832,917| 832,917 832,917 832,917 832,917 | 832,917| 832,917| 832,917 832,917| 832,917 832,917| 832,917
8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000
9,167 9,167 9,167 9,167 9,167 9,167 9,167 9,167 9,167 9,167 9,167 9,167
21,667| 21,667| 21,667| 21,667| 21,667| 21,667 21,667| 21,667 21,667| 21,667 21,667 21,667
60,833| 60,833 60,833 60,833 60,833| 60,833 60,833 60,833 60,833 60,833 60,833 60,833
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4,167 4,167 4,167 4,167 4,167 4,167 4,167 4,167 4,167 4,167 4,167 4,167
166,667 | 166,667 | 166,667 | 166,667 | 166,667 | 166,667 166,667 166,667 166,667 | 166,667 166,667| 166,667
245,833 | 245,833| 245,833| 245,833| 245,833| 245,833 | 245,833 245,833 245,833 | 245,833 245,833 | 245,833
721,750 | 721,750| 721,750| 721,750| 721,750| 721,750 721,750 721,750 721,750| 721,750 721,750 | 721,750
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
200,000 | 200,000| 200,000| 200,000 200,000/ 200,000 200,000 200,000 200,000| 200,000 200,000 200,000




4300
4400
4500

4600

4700
4800
4900

5100

5200

5300

5400
5500

5600

5700

5800

5900

6100

6200

6300

Susbsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos
y Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y
Recreativo

Equiipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y
Herramientas

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Obra Publica en Bienes de Dominio
Publico

Obra Publica en Bienes de Dominio
Propios

Proyectos Productivos y Acciones de
Fomento

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
437,500| 437,500 437,500 437,500 437,500| 437,500| 437,500 437,500 437,500| 437,500 437,500| 437,500
84,250| 84,250 84,250 84,250| 84,250| 84,250| 84,250| 84,250 84,250 84,250 84,250 84,250
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
178,288 | 178,288| 178,288| 178,288| 178,288 | 178,288 178,288 178,288 178,288 | 178,288 178,288 | 178,288
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
166,667 | 166,667 | 166,667 | 166,667 | 166,667 | 166,667 | 166,667 166,667 166,667 | 166,667 166,667| 166,667
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11,621 11,621 11,621 11,621 11,621| 11,621| 11,621| 11,621 11,621 11,621 11,621 11,621
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1,111,422 [1,111,422 | 1,111,422 | 1,111,422 | 1,111,422 | 1,111,422 | 1,111,422 | 1,111,422 | 1,111,422 (1,111,422 | 1,111,422 | 1,111,422
1,111,422 [1,111,422 | 1,111,422 | 1,111,422 | 1,111,422 | 1,111,422 | 1,111,422 | 1,111,422 | 1,111,422 (1,111,422 | 1,111,422| 1,111,422
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




7100

7200
7300
7400

7500

7600

7900

8100
8300
8500

9100
9200
9300
9400
9500
9600

9900

Inversiones para el Fomento de
Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Consecion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(ADEFAS)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
298,903 | 298,903 | 298,903 | 298,903 298,903 | 298,903 298,903 298,903 298,903 | 298,903 298,903 298,903
102,236 | 102,236 102,236| 102,236| 102,236| 102,236 102,236| 102,236 102,236 | 102,236 102,236 102,236
130,000| 130,000, 130,000 130,000f 130,000 130,000 130,000 130,000 130,000| 130,000 130,000 130,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
66,667 66,667 66,667 66,667 66,667 66,667 66,667 66,667 66,667 66,667 66,667 66,667
8,145,766 | 8,145,766 | 8,145,766 | 8,145,766 | 8,145,766 | 8,145,766 | 8,145,766 | 8,145,766 | 8,145,766 | 8,145,766 | 8,145,766 | 8,145,766



